PREFENCE CAMPAIGN:

Brutal and vicious racist attacks continue in our communities but when we stand up to defend ourselves against these cowardly attacks, the racist Police creep out of their notorious dungeons to criminalize us. This is exactly what happened to Aftab Qadri, Mohammed Suleman and Mohammed Ashraf.

On the 10th March 1986 on Barreta Road in Firth Park, Aftab Qadri (a Bus Conductor) was bringing his little daughter from the local nursery school when 3 Youths followed them and started shouting racist abuses. He ignored their shouts for a fight but instead took his daughter home. He came out of his house and walked towards Mohammed Suleman's shop on Page Hall Road with the racist thugs still pursuing and harassing him. Mohammed Suleman saw the three racist youths harrassing Qadri and came out of his shop to calm the youths down. One of the racists then came towards Qadri with a broken bottle, but Qadri took out a stick from his pocket and said that he would use it to defend himself. Meanwhile one of the other racists got hold of a stick and started hitting Suleman on the shoulder, in order to defend himself, Suleman managed to grab and throw the racist attacker on the road.

While all this was happening, Mohammed Ashraf stood in the doorway of the shop with a broom in order to stop any of the racists mob from entering the shop. The Police then arrived. They refused to take a statement from Suleman but took Qadri on his own to the notorious Attercliffe Station where he gave a statement.

Two weeks after the incident, the racist Police again took Qadri to the Police Station and an accused him of lying and giving incorrect statement. A few days later, the Police asked Suleman to come to the Atercliffe Police Station for a statement but when Suleman got there, he was made to wait and after half an hour of waiting, Suleman returned to his shop to find that the Police had taken Ashraf for questioning. WHAT HAPPENED TO ASHRAF IS THE MOST OVERT AND BLATANT FORM OF RACISM THAT IS BREATHED OUT BY THE RACIST POLICE AND ITS STATE APPARATUS. The racist Police made Ashraf sign a statement which he could not read or write -FOR ASHRAF CANNOT SPEAK OR WRITE ENGLISH FLUENTLY!

Since this racist attack incidence, two shop windows have been smashed -one being that of Suleman's shop. The racist thugs had repeatedly threatened to burn Suleman's shop but typically the racist Police when called (it took them 3 hours to come!) refused to accept it.

THE RACIST POLICE HAVE COME OUT WITH TRUMPED UP CHARGES AGAINST QADRI, THREATENING BEHAVIOUR; SULEMAN, ACTUALLY BODILY HARM AND ASHRAF, ACTUALLY BODILY HARM. WE WILL NOT LET THEM UNDERMINE US FOR WE SHALL STAND OUR GROUND AND DEFEND THE COMMUNITY AGAINST ANY RACIST ATTACKS.

Qadri, Suleman and Ashraf are going to appear at the Magistrate's Courts on 26th June 1986 at 2.30pm. We will be picketing the Courts at that time and demanding that ALL THE CHARGES BE DROPPED. In order to have a major impact, we must organise and mobilise our community for the picket.

PICKET-

Sheffield Magistrates Courts: Thursday 26th June 1986:2.32

ب دردی اور وحسیان نسلی تشدر کے علے ابی ک بھاری کیوٹی یس داری سی اور دمب کی ہم ال بزدل علوں کے خلاف اینے بچاڈ اور حفالمت کیلئے کوئے ہوتے ہی تر سلی تعقب بولیس اپنے انگشت نما قلعوں سے باہر اُدر ہمیں بی نجرم فراد دیتے ،بین اور اکسانا شروع کر دیتے ،بین . یہ وافعہ بوہو کھائی آنتاب تادری صاحب ، کرسلمان صاحب اور کداشون صاحب على) بريته دور بر اين بي كى كو مقاى نرسوى ستول سه كودايس بيكر جا رسي تع كه عب (3) ين في والله نے اِنکو گالیال دیتے ہوئے اِنکا بیجھا کرنا شروع کر دیا . تلادی صاحب نے بات آدھر بی فتم کرنے کیلئے اُسکا ا خیال مل سے نکال دیا اور بی کو گھر چھوڈ آئے . وہ گھرے اب باہر نکل آئے ادر محد سلمال (مِن کی ددکان بیج بال رود بر مقام ہے) جلنا شروع کر دیا ۔ نسل پرست برمعاشوں نے اُنکا بیسما نہ پھوڈ ۔ بحد سلمان نے ان بین فرداؤں کے فادری مساحب کو بدلیتان کرتے ہوئے دیکھ کمر دوکان سے باہر آنکے تاکہ وہ آئکو نستی دئے سکیں ۔ اِتنے میں اُن میں سے آبک نساحب کو بدلیتان کرتے ہوئے دیکھا ۔ بین تادری مساحب نے اپنے جیت میں نسل پرست نے تمادری مساحب کی طرف ایک قرف بولی بولی کیساتھ آگے برصا ۔ بیک تمادری مساحب نے اپنے جیت میں من ایک سول تکال ل اور یہ کہا کم وہ اپنی حفاقت کیلئے یہ استعال کریگے ۔ اپنے میں دو مرتے نسل برسنت نے ایک اللہ ا کلڑی بھڑ ل اور سیامان کو آنکے کندھے بر اس سے مارنا نبروے کردیا ، آپ کو بجانے کیلئے سیمان صادب نے کلڑی بھڑ ل سل برست كو بكركر تالو يس له بيا الد أسكو دوفح بر دهكا ديا. مبكريرسب بله بو با تما ، مد اشرف (جوكر سلمان كو إدهر،أدهرك مدد ديت يد) مالا يا تدمين ليكر دكان ے دروانے یں کور نے بو کھ ، تا ہم دوکان میں نسل مرسوں کے بھی میں سے کئ اندر نا گیس آئے ۔ جر بولس میں آئے ۔ اور نادن کے دروانے کی اندر نا گیس آئے ۔ اور نادن ما نادن ما اور نادن ما نادن ما نادن ما اور نادن ما ناد شیش کے گئے ، جاں اکول نے قادری صاحب سے بیال کے . اس دانعہ کے دو ہفتے نجد منل پرست پولیس نے عادری صاحب کو بھر بولیس سیشن ہے گئی ادر اک بر بر الزام لگایا گیا کہ افول نے جوٹ ولا سے اور غلط سانان سے اس کے دلوں کے بعد بولیس نے سلمان معادب کو انترکلف پولیس سیش آنے کو کیا۔کین جب سلمان معادب ولال بين له أنكو وإلى كافي انتظار كرنا بل اور آده كهنشك انتظار كم بعد عب وه افي دوكان بر واليس بين تد أكل يه معلم بواكر بوليس محد النوف كو سوالات بافرهيد كيك له كي مع . جد واقعه الشوف معلمب كيما تعد بليش بول ايك كعلم كفلا ، أودهم مجلف والا اور ظايرك شکل والوریت ک منل برستی ہے جو کہ اس منل بوست بعضی اور دیاست کے نیس بین اور اوزار بیل. دنسل برس بولیس نے اشوف صاحب کو ایک سلے سے بی بنا ہو ا بیان نامہ بعد دستنظ کرائے بڑ کہ وہ نای بڑھ اور کل سکتے تے جو کرد اشرف نای اگرفائل کلم یا بڑھ سکتے ہیں . (بینی اسکو مسلسل کلم یا بڑھ سکتے ہیں) ان نسل پرست عمال کے اذاں بعد دو دکانیں کے شیفے توڑ ڈالے گئے. ایک جرکہ محرسلمان کے مکان کا تفا نسل پرست نشفل نے بار بار حاجی سلیمان کی دوکان کو مبلانے کی دھکیل دی قیس ادر ابھی جی دیتے ہیں۔ لیل دب سل پرست کی آبک مثال پولیس کو بلایا گیا تو (تین گھنٹوں کے آنے بعد) بولیس یہ ماننے عه انکار کرفی اور فلی ، للک کے بہانے کرفی . سل پرست بولس نے نہایت کا فیر متوقع کامیابی سے قادری اهمام لو دہشت کردار بر مجد سلیمان اور محد اشرف کر اپنی حفاظت کرنے پر ودوکوب کی بنا پر بمعت اور الزام نگائے ہیں۔ یہ دوزی ددی سل پرست جوکر سل پرست بولیس کی سرپرستی میں ہیں بہیشم نے یاتے ہیں! ہم اکو نے نہیں یانے دہے ، بونکہ بم کھڑے ہو کر انکا مقابلہ کرنے کے اور ہمیشہ جوابی کاروان کرتے رسکے اور اپنی کمیونی جائی تادری سلیمان اود انترف صاحب کو الزام بر بروز 26 جمل ملاون شفیلٹر محبسٹریبط کورٹ بوقت 2.30 ڈھائی بجے بیش ہو دہے ،یں ایشن بوق کووشٹ ان ک عابت میں احتماع کا انتظام کر ری ہے جو کہ مجسٹریٹ کورٹ سے بابر بوعا ، بھال یہ مطالبہ ہے کہ ی سب بان اود انکو جھولے دیا جائے . كو سل برسند ك حمول سے اليس كے . اس ترقيب مين ايك بلا تصام بونا جاسي بين ابى كيونى كو اس احتماع كيا تیار دبنا چ . THURS. 26" JUNE. SHEFFIELD MAGISTRATES COURT.